boyasının iyi durumda olduğu tespit edildi. Tespit konusu  42 
CRR 57 plakalı otomobil olarak kullanılan, 2016 model, Ford 
marka  Tourneo Courıer 1.6Tdci Journey  Trend, tipindeki 
aracın eksikleri'de  gözönüne alındığında  rapor  tarihi 
itibariyle piyasa rayiç  değerinin, 675.000,00 TL  (Altı  Yüz 
Yetmiş Beş  Bin Türk Lirası)  tutarında olacağı, kanaatine 

varıldı.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2025 - 11:03
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         :